
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 
 

 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Ostródzie do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku 

 

Na podstawie art.38a ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. 2024.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Powiatu Ostródzkiego 

na lata 2024- 2027 następujących radnych: 

1. Krzysztofa Żyndę 

2. Maję Legucką 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art.38a ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym, w celu realizacji 

zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami  

i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego  

i bezpieczeństwa obywateli tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku.  

W związku z upływem kadencji Rady Powiatu oraz  upływem kadencji Komisji 

utworzonej Zarządzeniem Starosty Ostródzkiego na lata 2021-2024 koniecznym jest 

delegowanie dwóch radnych w celu powołania nowego składu Komisji.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


